



Date: 05/09/2025
Our ref: 01/FOI/25/015313/G

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/25/015313/G

I write in connection with your request for information dated 11/08/2025, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

Please could you provide the following information for each calendar year since 2015 (or the most recent year for which data is available):

1. *The number of operational police stations or front counters at the end of each year - please provide for the years 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024 and 2025 YTD.*
2. *The number of police stations or front counters that have closed in your force area each year - please provide for the years 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, and 2025 YTD.*
3. *Of the police stations that are no longer operational and that your force has closed down, why were they closed (eg. financial issues, no longer deemed necessary)*

If possible, please provide the data in a table format, broken down by year and station/front counter.

If you require any clarification regarding this request, please do not hesitate to contact me.

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate information relevant to your request. I can confirm that the information you have requested is held by GMP.

1.

Year	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
Police Stations	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12

2. No police stations have closed in this period.

3. No police stations have closed in this period.